健食管九支 第 98 号

平成 29 年 11 月吉日

健康食品管理士会九州支部

会 員 各 位

健康食品管理士会九州支部

支 部 長   佐 藤 信 也

（公印省略）

平成 29年度 健康食品管理士会九州支部

第 2回研修会・市民公開講座の開催について（ご案内）

このたび、標記の研修会を下記のとおり開催することとなりました。ご多忙の折とは存じますが、万

障お繰り合わせのうえ多数ご参加くださいますようご案内申し上げます。

記

1. 開催日時：平成 29 年 12 月 10 日 (日) 13:30～16:00（受付開始 13:00）

2. 場  所：熊本保健科学大学保健科学部医学検査学科 1 号館 1300L 教室

〒861-5598 熊本市北区和泉町 325
TEL（代表） 096-275-2111

3. 研修会・市民公開講座

講演 1   13：30～14：30
演題：「機能性食品の開発と利用」

講師：崇城大学 生物生命学部 応用微生物工学科 教授 山田 耕路 先生

講演 2   14：45～15：45
演題：「消費者庁が取組む食品安全行政」

講師：消費者庁 消費者安全課 政策企画専門官 石川 一 氏

   4. 連 絡 先：九州支部事務局長 松田 洋和

純真学園大学保健医療学部検査科学科

Tel：092-554-1255（代表）       E-mail：matsuda.h@junshin-u.ac.jp

5. 共  催：消費者庁

6. 更新点数：日本食品安全協会ホームページ上にてログインし、「研修会参加証明書」を印刷して当日

持参してください。

以上